

Årsredovisning

för

Richard Nilsson AB

556664-8944

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Rastad, Styrelseledamot
2024-07-18

Styrelsen för Richard Nilsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar skogs- och jaktupplevelser samt förvärvar och förvaltar skogsfastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	406	204	190	279
Resultat efter finansiella poster	-614	-408	-193	-112
Soliditet (%)	47	17	28	58

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då fler kunder deltar i jakt-eventen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	438 292	-407 749	130 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-407 749	407 749	0
Erhållna aktieägartillskott		700 000		700 000
Årets resultat			-613 827	-613 827
Belopp vid årets utgång	100 000	730 543	-613 827	216 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 543
årets förlust	-613 827
	116 716
disponeras så att	
i ny räkning överföres	116 716
	116 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

406 077

203 674

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

406 077

203 674

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-864 453

-296 530

Övriga externa kostnader

-67 983

-262 538

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-87 611

-54 768

Summa rörelsekostnader

-1 020 047

-613 836

Rörelseresultat

-613 970

-410 162

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

222

2 738

Räntekostnader och liknande resultatposter

-79

-325

Summa finansiella poster

143

2 413

Resultat efter finansiella poster

-613 827

-407 749

Resultat före skatt

-613 827

-407 749

Årets resultat

-613 827

-407 749

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	363 095	350 707
Summa materiella anläggningstillgångar		363 095	350 707
Summa anläggningstillgångar		363 095	350 707
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 143	45 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 515	3 353
Summa kortfristiga fordringar		38 658	48 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 241	379 758
Summa kassa och bank		57 241	379 758
Summa omsättningstillgångar		95 899	428 671
SUMMA TILLGÅNGAR		458 995	779 378

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

730 543

438 292

Årets resultat

-613 827

-407 749

Summa fritt eget kapital

116 717

30 543

Summa eget kapital

216 717

130 543

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 050

1 584

Skulder till koncernföretag

236 085

628 672

Övriga skulder

4 143

18 579

Summa kortfristiga skulder

242 278

648 835

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

458 995

779 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 989	227 569
Inköp	99 999	223 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 988	450 989
Ingående avskrivningar	-100 282	-45 514
Årets avskrivningar	-87 611	-54 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 893	-100 282
Utgående redovisat värde	363 095	350 707

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Danderyd 2024-06-30

Jens Rastad
Jens Rastad